
1 
 

Imunološki zavod 

Zagreb, Rockefellerova 2 

 

 
 

Zagreb, 21. studenoga 2022. 

 

Z A P I S N I K 

(Izvadak) 

 

 

sa 131. izvanredne sjednice Upravnog vijeća Imunološkog zavoda održane izjašnjavanjem e-

poštom do 21. studenoga 2022. godine, radi izvanrednih okolnosti. 

 

 

Prisutni:  Danica Kramarić, predsjednica  

   Jasminka Hlupić, članica 

   Delfa Radić-Krišto, članica 

Ljerka Kotarski, članica 

Lidija Jagarinec, članica 

 

Ostali prisutni:  Vedran Čardžić, ravnatelj 

   Marela Bajić Čivgin, zapisničar 

 

 

  

Predsjednica Upravnog vijeća Danica Kramarić, dr. med. predložila je sljedeći  

 

D n e v n i   r e d 

 

1. Suglasnost za sklapanje ugovora za nabavu Individualno ventiliranog sustava za 

smještaj miševa s Animalab Croatia d.o.o. 

2. Suglasnost za sklapanje ugovora za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije te 

ishođenje posebnih dozvola za građenje biološkog laboratorija s Urbanističkim 

institutom Hrvatske d.o.o. 

 

Upravno vijeće jednoglasno je usvojilo predloženi dnevni red. 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Ad – 1. 

 

Temeljem članka 13. stavka 3. i članka 32. Statuta Imunološkog zavoda, na prijedlog Ravnatelja, 

Upravno vijeće Imunološkog zavoda je jednoglasno donijelo  

 

 

 

O D L U K U 

 

UPRAVNO VIJEĆE 



2 
 

1. Daje se suglasnost Ravnatelju za sklapanja ugovora za nabavu Individualno ventiliranog 

sustava za smještaj miševa s Animalab Croatia d.o.o. 

 

2. Zadužuje se Ravnatelj da pribavi suglasnost Ministarstva zdravstva temeljem članka 48. 

Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/21) i članka 19. Zakona o izvršavanju 

Državnog proračuna („Narodne novine“ 66/22, 131/22). 

 

 

Ad – 2. 

 

Temeljem članka 13. stavka 3. i članka 32. Statuta Imunološkog zavoda, na prijedlog Ravnatelja, 

Upravno vijeće Imunološkog zavoda je jednoglasno donijelo  

 

O D L U K U 

 

1. Daje se suglasnost Ravnatelju za sklapanja ugovora za nabavu usluge izrade projektne 

dokumentacije te ishođenje posebnih dozvola za građenje biološkog laboratorija s 

Urbanističkim institutom Hrvatske d.o.o. 

 

2. Zadužuje se Ravnatelj da pribavi suglasnost Ministarstva zdravstva temeljem članka 48. 

Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/21) i članka 19. Zakona o izvršavanju 

Državnog proračuna („Narodne novine“ 66/22, 131/22). 

 

 

Dovršeno 21. studenoga 2022. godine. 

 

 

Zapisničar     Predsjednica Upravnog vijeća 

 

Marela Bajić Čivgin, v.r.   Danica Kramarić, dr. med., v.r. 


